boreali et tenementum Patricii Bryden ex occidentali partibus ab una

et aliis Et ibidem prefatus Thomas cum expressis avisamento consensu

et assensu prefate Jonete Wallace sue conjugis pro omnibus jure et titulo

u
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sibi in et ad predictum tenementum ratione conjuncte infeodationis seu

vitalid redditus competentibus sue in et ad aliquem annuum redditum quem-

cunque ex eodem exigendum virtute cujusvis infeofamenti illi de eodem

per dictum quondam Archibaldum concessi Necnon dicta Joneta pro

semetipsa et dicti conjuges cum expressis avisamento consensu et assensu

Roberti "Wallace de Barneweill etiam personaliter presentis super fundum

dicti tenementi pro omnibus jure et titulo illi in. et ad idem tenementum

competentibus virtute cuiusvis dispositionis illi de eodem facte seu virtute

assignationis per dictum Thomam illi facte ad reversionem totius et

integri predicti tenementi factam per AUanam Dunlop nunc urbisprefectum

dicti burgi et Agnetam Gummyng ejus sponsam quibus dictum tene-

mentum impignoratum est pro ejusdem redemptioue dictique Thomas

et Joneta conjuges et Eobertus Wallace de Barneweill cession arius et

assignatus predictus omnesque illi unanimi consensu et assensu pro certis

pecuniarum summis dictis Thome et Jonete conjugibus cum consensu

dicti Roberti Wallace de Barneweill per prefatos Allanum Dunlop et

Agnetam Cummyng conjuges in pecunia numerata tempore presentium

persolutis que unacum priori summa qtiinque centum et quinquaginta

mercarum monete per dictos Allanum et Agnetam conjuges illis tempore

prime alienationis predicti tenementi persoluta et preteritis annuls redditi-

bus ejusdem extendunt ad extremam validitatem ejusdem tenementi Ac
pro observatione et impletione unius clausule contente in quadam litera

renunciationis reversionis dicti tenementi et omnis beneficii redemptionis

ejusdem (in eorum favores per dictum Allanum in primo alienationis

contractu contenta) per dictos Thomam et Jonetam conjuges cum consensu

dicti Roberti Wallace de Barneweill dictis Allano et Agneti conjugibus

de data presentium facta Totum et integrum predictum eorum magnum
edificium sive tenementum vocatum Roxburghe ante et retro subtus et

supra cum horto (cujus una pars ejusdem horti pro present! per Jonetam

Mowtray possidetur) et singulis suis pertinentiis ut supra jacens In

manibus honorabilis viri Adami Cunyngham unius ballivorum dicti burgi

de Irving sursum reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum

ut moris est resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum

unacum omnibus jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et

possessione tam petitorio quam possessorio que seu quas illi seu eorum
aliquis habuerunt habent seu quovismodo in futurum ad fundum dicti

tenementi seu ad aliquem annuum redditum ex eodem levandum habere
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clamare vel pretendere poterint In favores ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditarie ejusdem tenement! ante et retro subtus et supra

cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis AUano
Dunlop et Agneti Cummyng conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione heredibusque inter cos legitime procreandis

Quibus (quod absit) deficientibus legitimis et propinquioribus beredibus

et assignatis dicti Allani quibuscunque hereditarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque per dictum ballivum

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Adamus Cunyngham ballivus antedictus virtute

et vigore sui ofl&cii Necnon de mandatis specialibus dictorum resignantium

propriis suis manibus statum et sasinam bereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totius et integri predicti magni edificii

sive tenement! terre ante et retro subtus et supra cum horto et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis prefatis Allano Dunlop et Agneti

Cummyng conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta in-

feodatione per terre et lapidis fundi ejusdem illis personaliter presentibus

et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem dedit tradidit

pariter et cum effectu hereditarie et irredimabUiter sine uUa reversione

redemptione aut regressu quocunque deliberavit secundum formam et

tenorem dictarum resignationis litereque renunciationis prescriptarum

Tenendi de dicto supremo domino nostro rege more burgali Eeddendo

inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et

consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati

AUanus Dunlop et Agneta Cumyng conjuges ac eorum alter pro semetipsis

a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum

ipstrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

hec super solum et fundum dicti tenement! horam circiter decimam

antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus